
UCHWAŁA NR 11/31/2014
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., póz. 594, zpóźn. zm.]~> / w związku
z art. 89 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. z 2013 r., póz. 885, z późn. zm.2) /uchwala się, co następuje:

§1-

W uchwale Nr XL/948/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 września 2009 r.
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego3' w § l ust. l i
2 otrzymują brzmienie:

„§ l. l. Zaciąga się długoterminowy kredyt w wysokości 179.697.086 złotych
(słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy
osiemdziesiąt sześć złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta
z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu własnego oraz sfinansowanie wydatków,
które nie stanowią udziału własnego, ale bezpośrednio powiązane są z realizacją
następujących zadań inwestycyjnych przewidzianych do współfinansowania ze środków
Unii Europejskiej:

1) Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym-
budowa węzła drogowego u zbiegu ulic: Żelazna, l Maja, Zagnańska wraz
z przebudową Ronda im. Gustawa Herlinga Grudzińskiego,

2) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - zagospodarowanie miejskich przestrzeni
publicznych - Przebudowa ul.Leśnej,

])Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z2013r. póz.
645 i 1318 oraz z 2014r. póz. 37911072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone wDz. U. z 2013r. póz.
938 i 1646 oraz z 2014r. póz. 379, 911 i 1146.

3) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce: Nr XLIV/l 051/2009
z dnia 22 grudnia 2009 r., Nr LVII/1126/2010 z dnia 18 marca 2010 r., Nr L/1175/2010 z dnia 27 maja
2010 r. Nr LII/1222/2010 z dnia 29 lipca 2010 r., Nr LY/1320/2010 z dnia 12 listopada 2010 r., Nr
IY/41/2010 z dnia 23 grudnia 2010 r., Nr W92/2011 z dnia 27 stycznia 2011 r., Nr VIII/135/2011
z dnia 17 marca 2011 r. Nr IX/165/2011 z dnia 14 kwietnia 2011 r., Nr XI/237/2011 z dnia 9 czerwca
2011 r., Nr XII/261/2011 z dnia 27 czerwca 2011 r., Nr XVl/338/2011 z dnia 8 września 2011 r., Nr
XVII/374/2011 z dnia 27 października 2011 r., Nr XXI/438/2011 z dnia 22 grudnia 2011 r., Nr
XXII/464/2012 z dnia 20 stycznia 2012 r., Nr XXIII/482/2012 z dnia 9 lutego 2012r.,Nr
XXIV/498/2012 z dnia 15 marca 2012 r., Nr XXXVIII/701/2012 z dnia 20 grudnia 2012 r. Nr
XLI/733/2013 z dnia 7 lutego 2013 r., Nr LIY/947/2013 z dnia 5 grudnia 2013 r. oraz Nr LYI/984/2014
z dnia 16 stycznia 2014 r.

Id: 1DOAF86F-520B-4FBF-9D76-DDCB660CF1A1. Uchwalony



3) Rozbudowa ulic usprawniających powiązania komunikacyjne miasta Kielce -
rozbudowa ul. l Maja wraz z budową Mostu Herbskiego (po uprzedniej rozbiórce)
oraz rozbudową skrzyżowań i przyległych ulic,

4) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa płyty Rynku i okolicznych ulic
(odcinek od ul.Sienkiewicza do Rynku),

5) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa płyty Placu Najświętszej Marii
Panny i okolicznych ulic (odcinek od ul.Sienkiewicza do Placu Najświętszej Marii
Panny i ul.Kapitulnej),

6) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przygotowanie infrastrukturalne terenu pod
śródmiejską zabudowę: obszar w rejonie ul.Piotrkowskiej, ul.Silnicznej i A1.IX
Wieków Kielc wraz z przebudową skrzyżowania ul.Nowy Świat z A1.IX Wieków
Kielc,

7) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa wnętrza ul.Warszawskiej (odcinek
od A1.IX Wieków Kielc do ul.Orlej),

8) Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym-
budowa ulic usprawniających obsługę komunikacyjną w zachodniej części miasta
(rejon Targów Kielce),

9) Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym -
budowa pętli i zatok autobusowych,

10) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - budowa ul.Nowosilnicznej (odcinek od
ul.Warszawskiej do Pl.Św. Wojciecha),

11) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - zagospodarowanie miejskich przestrzeni
publicznych - Przebudowa ul.Planty,

12) Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym -
zakup 40 szt. autobusów komunikacji miejskiej wraz z automatami do sprzedaży
biletów,

13) Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym -
zakup i montaż elektronicznych tablic informacyjnych i stacjonarnych automatów do
sprzedaży biletów,

14) Budowa Infrastruktury Kieleckiego Parku Technologicznego,

15) Geopark Kielce - przebudowa Amfiteatru Kadzielnia,

16) Rewitalizacja Śródmieścia Kielc - przebudowa Zespołu Obiektów Powięziennych
przy ul.Zamkowej 3,

17) Budowa węzła drogowego u zbiegu ulic: Armii Krajowej, Żelaznej, Grunwaldzkiej,
Żytniej w Kielcach,

18) Przebudów i rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 762 na odcinku od granicy miasta
do ul.Karczówkowskiej w Kielcach (ul.Krakowska i ul.Armii Krajowej),

19) Rozbudowa ulic usprawniających powiązania komunikacyjne miasta Kielce -
Rozbudowa ul.Wikaryjskiej na odcinku od drogi krajowej nr 74 do ul.Prostej,

Id: 1DOAF86F-520B-4FBF-9D76-DDCB660CF1A1. Uchwalony



20) Przebudowa i rozbudowa ul.Chęcińskiej od ul.Karczówkowskiej do
ul.Krakowskiej,

21) Rozbudowa ulic usprawniających powiązania komunikacyjne miasta Kielce -
rozbudowa ul.Zagórskiej na odcinku od ul.Szczecińskiej do ul.Prostej,

22) Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie przestrzeni publicznej i otwarcie
komunikacyjne historycznego obszaru Stadion - Ogród - otwarcie komunikacyjne
obszaru rewitalizowanego,

23) E-Świetokrzyskie - budowa sieci światłowodowej wraz z urządzeniami na terenie
Miasta Kielce,

24) Rozbudowa ul.Ściegiennego w ciągu drogi krajowej nr 73 w Kielcach,

25) Geopark Kielce - Centrum Geoedukacji.

2. Środki kredytu zostaną uruchomione:

1) w 2009 roku-l 1.912.781 zł,

2) w 2010 roku - 26.820.649 zł,

3) w 2011 roku-58.493.197 zł,

4) w 2012 roku - 62.993.745 zł,

5) w 2013 roku - 19.476.714 zł.".

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

Joanna Winiarska

Id: 1DOAF86F-520B-4FBF-9D76-DDCB660CF1A1. Uchwalony


